证券代码：000799           证券简称：酒鬼酒          公告编号：2016-40

酒鬼酒股份有限公司

关于启用公司新网站的公告

因 公 司 官 方 网 站 更 新 升 级 ， 公 司 原 官 方 网 站

www.china000799.com 停止使用，公司已开通新的官方网站

www.jiuguijiu000799.com。

特此公告。

                                 酒鬼酒股份有限公司

                                  2016 年 10 月 26 日

http://www.china000799.com/
http://www.jiuguijiu000799.com/